ПРОЕКТ
от  06.05.2014г.
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г.Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ 2014 года   № ___
О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 14.03.2014 № 19  «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения»

В целях приведения Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения, утвержденных постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 14.03.2014г. № 19, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста Прокуратуры Клетского района от 28.03.2014 № 7-13-2014
,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 14.03.2014 № 19 следующие изменения:
1.1. Пункт 4.7 Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения отменить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Манойлинского                                                                                   С.В. Литвиненко
сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г.Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2014 года   № 39
О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 14.03.2014 № 19  «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения»

В целях приведения Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения, утвержденных постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 14.03.2014г. № 19, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста Прокуратуры Клетского района от 28.03.2014 № 7-13-2014
,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 14.03.2014 № 19 следующие изменения:
2.1. Пункт 4.7 Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения отменить.
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Манойлинского                                                                                   С.В. Литвиненко
сельского поселения